
                    
MAS Blanský les – Netolicko o.p.s., Mírové nám. 208, 384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.               č.ú. 064494231/0800 IČ: 260 80 575 
                            Tel.: 388 325 536     E-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz 

                        
 

Pozvánka na jednání valné hromady 
Místní akční skupiny Blanský les – Netolicko o.p.s. 

 
Vážení členové Místní akční skupiny Blanský les – Netolicko o.p.s., srdečně Vás 
zveme na jednání valné hromady, která se uskuteční: 
 

dne 10. dubna 2008 od 16,30 hod.  
ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Netolice. 

 
 

Program jednání: 
 

• Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
• Volba členů správní rady 
• Výroční zpráva MAS za rok 2007 
• Zpráva dozorčí rady (hospodaření MAS 2007) 
• Situace v programu LEADER 2007-2013 
• Plán činnosti a projektů MAS na rok 2008 
• Financování MAS v roce 2008 
• Různé 

 
 
 
Svou účast potvrďte na e-mail: mas@netolice.cz  nebo na tel.: 777 655 113 
(Malenová) 
 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Petrášek 
předseda správní rady MAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
MAS Blanský les – Netolicko o.p.s., Mírové nám. 208, 384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.               č.ú. 064494231/0800 IČ: 260 80 575 
                            Tel.: 388 325 536     E-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz 

 
 

Jednání valné hromady MAS Blanský les – Netolicko o.p.s. 
10.dubna 2008 

od 16,30 (Městský úřad Netolice) 
 

P r e z e n č n í     l i s t i n a  
 

Organizace Jméno Podpis/přítomen E-mail 
SO Blanský 
les – podhůří 

Zdeněk Petr X obec@vcelna.cz 

SO Netolicko 
Oldřich 
Petrášek X starosta@netolice.cz 

SO Podkletí 
Ing. Josef 
Troup X starosta@kremze.terms.cz 

JHK 
Prachatice 

Radka 
Dvořáková X dvorakova@jhk.cz 

ZS Dubné a.s. Eva Návarová X zoddub@cb.gin.cz 

 Václav Filištein X filistein@envisan.cz 

Archeos o.s. 
PhDr. Jaromír 
Beneš  archeos@tiscali.cz 

Autocamp 
Podroužek TJ 
Netolice a.s. 

Mgr. Bohumír 
Mach  b.mach@quick.cz 

Kuta a.s. 
Ing. Martin 
Kuta  info@kuta.cz 

ZD Podkleťan 
Křemže 

Ing. Otta 
Šandera X kremzezd@sendme.cz 

 
Ing. Václav 
Sládek  ing.vsladek@seznam.cz 

 Karel Kučera  karen.netolice@seznam.cz 

Stavea plus 
s.r.o. 

Ing. Karel 
Havlíček  stavea@stavea.cz 

ZD Skalka 
Jankov 

Ing. Zdeněk 
Houška  zd-jankov@volny.cz 

 
Ladislav 
Brašnička X  

ZOD Němčice 
František 
Žáček  zodnemcice@iol.cz 

TJ Sokol 
Křemže 

Martin Janda X martin.janda@geologie.cz 

 
Ing. Jaroslava 
Honsová X honsovaj@seznam.cz 

NEROZ o.p.s. 
Ing. Jaromír 
Vávra X info@besiconsult.cz 

Jiří Honsa – 
EKOSOFT 

Jiří Honsa  jh.ekosoft@tiscali.cz 

 Jiří Machovec  farmavrbice@seznam.cz 

MAS BLN 
o.p.s. 

Ing. Mirka 
Malenová X mas@netolice.cz 

 
 

   

    



                    
MAS Blanský les – Netolicko o.p.s., Mírové nám. 208, 384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.               č.ú. 064494231/0800 IČ: 260 80 575 
                            Tel.: 388 325 536     E-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz 

 
 

Zápis ze zasedání valné hromady MAS Blanský les – Netolicko o.p.s. 
10.4.2008 

 
Přítomni: viz prezenční listina, celkem 11 členů, valná hromada je usnášeníschopná 
 
1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
Zapisovatel: Mirka Malenová  
Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Petr, Oldřich Petrášek 
 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
 
2. Volba členů správní rady 
Mandát vypršel Oldřichu Petráškovi a Evě Návarové. 
Návrh správní rady na doplnění členů: Oldřich Petrášek, Mgr. Bohumír Mach (Eva Návarová 
již nechce z důvodů brzkého ukončení pracovního poměru ve správní radě kandidovat). 
 
Usnesení VH 1/2008:  
Valná hromada schvaluje doplnění správní rady o členy: Oldřich Petrášek, Mgr. Bohumír 
Mach a pověřuje ředitelku MAS provedením změny zápisu v rejstříku obecně prospěšných 
společností. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
 
3. Výroční zpráva MAS za rok 2007 
Ředitelka MAS seznámila valnou hromadu s vypracovanou výroční zprávou za rok 2007 
(Výroční zpráva je přílohou zápisu). 
 
Usnesení VH 2/2008: 
Valná hromada schvaluje výroční zprávu MAS za rok 2007 a pověřuje ředitelku MAS 
zveřejněním na webových stránkách MAS. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
 
4. Zpráva dozorčí rady (hospodaření MAS 2007) 
Ředitelka MAS seznámila valnou hromadou s průběhem hospodaření MAS v  roce 2007: 
Člen dozorčí rady Martin Janda seznámil valnou hromadu s výsledky jednání dozorčí rady 
(zápis z jednání dozorčí rady je přílohou zápisu). Dozorčí rada neshledala v hospodaření 
MAS za rok 2007 žádná pochybení. 
MAS neměla k 31.12.2007 žádné závazky po lhůtě splatnosti, všechny otevřené úvěry (pro 
zafinancování projektů Leader+ a SROP) již byly splaceny. 
 
 
 



                    
MAS Blanský les – Netolicko o.p.s., Mírové nám. 208, 384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.               č.ú. 064494231/0800 IČ: 260 80 575 
                            Tel.: 388 325 536     E-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz 

 
 
Usnesení VH 3/2008: 
Valná hromada bere na vědomí zprávu ředitelky MAS o hospodaření MAS za rok 2007, 
schvaluje hospodářskou zprávu MAS a zprávu dozorčí rady. 
Pro: 11 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
 
5. Situace v programu Leader 2007 – 2013 
Ředitelka MAS seznámila valnou hromadu s výsledky výběru místních akčních skupin v 
rámci Programu rozvoje venkova, Osy IV Leader – Realizace Strategického plánu Leader 
(SPL). 
MAS zpracovala a podala žádost o realizaci SPL s názvem "Blanský les  - Netolicko, 
čertovsky hezké místo" na konci roku 2007. Naše MAS je mezi 48 vybranými MAS! (MAS 
BLN získala 195 bodů. Počty bodů u MAS, které byly vybrány se pohybovaly v rozmezí 186-
254 bodů). Výsledky jsou zveřejněny na www.szif.cz. 
SZIF zatím neposlal informaci o výši přidělené částky na období 2008 – 2013. 
V současné době MAS zajišťuje další podklady, nutné pro podpis smlouvy. 1. výzva by měla 
být zveřejněna cca v měsíci červenec. Více informací bude postupně zveřejňováno na 
www.mas-netolice.cz v sekci LEADER 2007 – 2013, budou rovněž uspořádány semináře, 
kde budou žadatelé seznámeni s harmonogramem výzev, zněním opatření, s pravidly apod. 
 
Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě této žádosti. 
 
Usnesení VH 4/2008:  
Valná hromada bere na vědomí zprávu o programu Leader 2007-2013. 
 
 
6. Plán činnosti a projektů MAS na rok 2008 
Nejdůležitějším cílem pro rok 2008 a další období je příprava na administraci a následná 
administrace LEADERu, který MAS obdržela. MAS dále podala žádost v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS II Jihozápad na rozvoj managementu destinace regionu MAS 
BLN (jedná se o rozšíření informačního turistického portálu www.blanet.cz, přípravu 
propagačních materiálů regionu MAS BLN). Výsledky tohoto grantu budou známy cca v 
červnu. MAS se spolupodílí na organizaci otevření jihočeské cyklistické sezony, která se 
uskuteční 1. května 2008 v Netolicích. 
 
Usnesení VH 5/2008: 
Valná hromada bere na vědomí zprávu o plánu činnosti MAS na rok 2008. 
 
 
7. Financování MAS v roce 2008 
MAS podala žádost o příspěvek na svou činnost v rámci Grantového programu Jihočeského 
kraje, dále MAS bude mít náklady spojené především s prováděním administrace projektů  
LEADER, kde je 100% dotace. Správní rada odsouhlasila rozpočet na rok 2008 ve variantě 
bez dotace LEADER. V současné době sekretariát MAS zpracovává nový návrh rozpočtu v 
souvislosti s obdrženou dotací LEADER. 
 
Usnesení VH 6/2008: 
Valná hromada bere na vědomí informaci o zajištění financování činnosti MAS v roce 2008 a 
návrh rozpočtu odsouhlasený správní radou ve variantě bez dotace LEADER. 



                    
MAS Blanský les – Netolicko o.p.s., Mírové nám. 208, 384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.               č.ú. 064494231/0800 IČ: 260 80 575 
                            Tel.: 388 325 536     E-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz 

 
 
8. Různé 
Vedení bankovního účtu MAS – dozorčí rada a valná hromada navrhuje prověřit možnosti 
vedení běžného účtu MAS. V současné době MAS platí poměrně vysoké poplatky za 
veškeré pohyby na účtu – zajistí ředitelka MAS. 
 
Termín správní rady byl stanoven na 28. května 2008 od 13,00 hod. v kanceláři facilitátora 
MAS – BESI a.s.. Ředitelka MAS rozešle program a potvrzení o termínu a místě konání. 
 
 
 
Zapsala: 
Ing. Mirka Malenová 
 
Zápis ověřil: 
Zdeněk Petr 
Oldřich Petrášek 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
 
 
 

 


